
ZIŅOJUMS 

Atklāta konkursa “Mamogrāfa iegāde A korpusam”,  

ID Nr. PSKUS 2017/98 

2017.gada 2.oktobrī 

Pasūtītāja nosaukums  VSIA “Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca” 

Pasūtītāja adrese Pilsoņu iela 13, Rīga 

Iepirkuma identifikācijas numurs PSKUS 2017/98 

Iepirkuma procedūras veids Atklāts konkurss 

Iepirkuma priekšmets Mamogrāfa iegāde A korpusam 

Datums, kad paziņojums par līgumu 

publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā 

Vēstnesī  

04.08.2017.  

2017/S 148-306029 

Datums, kad paziņojums par līgumu 

publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja 

tīmekļvietnē 

04.08.2017. 

Iepirkuma komisijas sastāvs un tās 

izveidošanas pamatojums 

Komisijas priekšsēdētājs:  

- T.Bērziņš – Medicīnas tehnoloģiju daļas vadītājs 

Komisijas locekļi: 

- N.Kreislere – Radiācijas drošības nodaļas vadītāja;  

- E.Rostoka – Medicīnas tehnoloģiju daļas, Medicīnas iekārtu 

uzturēšanas nodaļas vecākā medicīnas ierīču speciāliste / fiziķe; 

- E.Sokolova – Iepirkumu daļas iepirkumu procesa koordinatore. 

Pamatojums: 21.07.2017. PSKUS rīkojums Nr.11-10/102 „Par 

iepirkuma komisijas izveidi iepirkumam “Mamogrāfa iegāde” 

Iepirkuma procedūras dokumentu 

sagatavotāji  
Eva Sokolova – Iepirkumu daļa (Nolikums) 

Iepirkuma pieaicinātie eksperti Nav attiecināms 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš 07.09.2017. 

Piegādātāju nosaukumi, kuri ir 

iesnieguši piedāvājumus, kā arī 

piedāvātās cenas 
Pretendenta nosaukums 

SIA 

“A.Medical” 

SIA “Arbor 

Medical 

Korporācija” 

Siemens 

Healthcare 

Oy 

Latvijas 

filiāle 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums 

06.09.2017. 07.09.2017. 07.09.2017. 

Piedāvājuma iesniegšanas laiks plkst.13:24 plkst.9:46 plkst.9:49 

 Cena EUR bez PVN 

Digitālās mamogrāfijas iekārtas 

ar tomosintēzes funkciju 

piegāde (t.sk., 24 (divdesmit 
četru) mēnešu garantija) 

230 000.00 235 000.00 219 000.00 

Tehniskās apkopes 
pēcgarantijas periodā (kopējā 

summa 36 mēnešos) 

8 900.00 180.00 0.00 

Rentgenspuldzes cena 7 900.00 12 000.00 20 000.00 

Detektora cena 5 000.00 20 992.00 40 000.00 

Cilvēka remontstundas likme 

(t.sk., ceļa izdevumu un 
izsaukumu izmaksas) 

10.00 30.00 0.00 

 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums 

un laiks 

07.09.2017. plkst. 10:00; Pilsoņu iela 13, 2.korpusa, 2.stāvā, Iepirkumu 

daļā 

Pretendenta (vai pretendentu) 

nosaukums, kuram (vai kuriem) 

piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības, piedāvātā līgumcena 

Piešķirt līguma slēgšanas tiesības SIA “A.Medical”, reģ. 

Nr.40103599415, par piedāvāto līgumcenu 280 190,00 EUR bez PVN 

(mamogrāfa iegādei un garantijai – 230 000.00 EUR bez PVN + 

Servisa pakalpojumu nodrošināšanai pēcgarantijas periodā 36 

mēnešiem – 50 190.00 EUR bez PVN). 

Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums 

un piedāvājuma izvēles pamatojums 

Ņemot vērā iepirkuma komisijas izvērtējumu, piešķirot 62.61 punktu 

un SIA “A.Medical” iesniegto piedāvājumu, kurš ir atklātā konkursa 

nolikuma prasībām atbilstošs un ir saimnieciski visizdevīgākais 

piedāvājums. 

Informācija (ja tā ir zināma) par to 

iepirkuma līguma daļu, kuru 
Nav attiecināms 



izraudzītais pretendents plānojis nodot 

apakšuzņēmējiem, kā arī 

apakšuzņēmēju nosaukumi 

Pamatojums lēmumam par katru 

noraidīto pretendentu, kā arī par katru 

iepirkuma procedūras dokumentiem 

neatbilstošu piedāvājumu 

Pretendents SIA “Arbor Medical Korporācija” tika izslēgts no 

turpmākās dalības iepirkumā, pamatojoties uz Nolikuma 6.4.2.punktu, 

jo pretendenta kvalifikācija neatbilst Nolikuma 3.6.punktā noteiktajai 

prasībai. 

Ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens 

piegādātājs, – pamatojums iepirkuma 

procedūras nepārtraukšanai saskaņā ar 

MK 28.02.2017. noteikumu Nr. 107 

“Iepirkuma procedūru un metu 

konkursu norises kārtība” 19. punktu; 

Nav attiecināms 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/289086-iepirkuma-proceduru-un-metu-konkursu-norises-kartiba#p19

